



ประกาศเทศบาลตำบลจอหอ

ฉบับที่ ๑๖๗/๒๕๖๔

เรื่อง ประชาสัมพันธ์รายละเอียดโครงการและราคากลางก่อสร้าง

ด้วยพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติว่า “ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด” และเพื่อให้การดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐต้องก่อให้เกิดประโยชน์สูงสุดแก่หน่วยงานของรัฐและสอดคล้องกับหลักค้ำค่า โปร่งใส มีประสิทธิภาพประสิทธิผล ตรวจสอบได้ โดยมุ่งเน้นการเปิดเผยข้อมูลต่อสาธารณต่อสาธารณชนให้มากที่สุด ในการการจัดซื้อจัดจ้างด้วยเงินงบประมาณเงินกู้ เงินช่วยเหลือ เงินรายได้ หรือเงินอื่นใดของหน่วยงานของรัฐ

เทศบาลตำบลจอหอ อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา จึงขอประกาศรายละเอียดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตทับหน้าถนน คสล.เดิมจากสะพาน คสล.บ้านช่องอุ้งถึงถนนหลังวัดช่องอุ้ง ซอย ๑ หมู่ที่ ๕ ตามรายละเอียดแบบแปลนเลขที่ กข.๙/๒๕๖๔ งบประมาณตั้งไว้ ๔๐๐,๐๐๐.- บาท (สี่แสนบาทถ้วน) ราคากลางกำหนดไว้ ๓๔๖,๐๐๐ บาท(สามแสนสี่หมื่นหกพันบาทถ้วน) ตามรายละเอียดตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง แนบท้าย

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๗๐ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายเสรี ไชยกิตติ)

นายกเทศมนตรีตำบลจอหอ

ประมาณการ

ปร.4

การประมาณการ ก่อสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีตทับหน้าถนน ค.ส.ล. ช่วงที่ 1 กว้าง 3.90 - 5.00 ม. ยาว 68.00 ม. หนา 0.05 ม.

ช่วงที่ 2 กว้าง 3.80 - 4.00 ม. ยาว 117.00 ม. หนา 0.05 ม. หรือมีพื้นที่ก่อสร้างรวมไม่น้อยกว่า 905 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง จากสะพาน ค.ส.ล.บ้านช่องอยู่ถึงถนนหลังวัดช่องอุ หมู่ที่ 5 ตำบลจอหอ อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการวันที่ กรกฎาคม 2564

แบบเลขที่ กข.9/2564

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	คอนกรีต 240 KSC	7	ตร.ม.	1,749	12,243	-	-	12,243	
2	เหล็กฉาก 2" x 2" x 4 มม.	37	กก.	35	1,295	10	370	1,665	
3	ท่อ PVC Ø 2"	3	ท่อน	184	552	60	180	732	
4	ไม้แบบ	5	401	2,005	-	-	2,005		
5	ค่าแรงไม้แบบ	20	ตร.ม.	-	-	133	2,660	2,660	
6	แท็คโค้ท	905	ตร.ม.	13.16	11,909.80	-	-	11,909.80	
7	ปูยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หนา 0.05 ม.	905	ตร.ม.	234.28	212,023.4	-	-	212,023.40	
8	ตีเส้นจราจร	38	ตร.ม.	293	11,134	-	-	11,134	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							254,372.20	
	FACTOR F 1.3607							346,124.25	
	คิดเพียง							346,000	
								346,000	

ลงชื่อ

(นายสมเคราะห์ เกิดทะเล)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ผู้ประมาณการ

ลงชื่อ

(นายสมาน มากมูล)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ผู้ตรวจประมาณการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้วเห็นว่า การประมาณราคาตามบัญชีข้างต้นนี้ มีความเหมาะสมที่จะนำไปใช้ในการพิจารณาจัดซื้อจัดจ้างได้

ลงชื่อ

(นางยุพาพร พิทักษ์วงศ์)

ลงชื่อ

(นายสมเคราะห์ เกิดทะเล)

ลงชื่อ

(นายเลขกุล ทวีกุล)

ประธานกรรมการ

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

กรรมการ

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

กรรมการ

นายช่างโยธาอาวุโส

คำสั่ง
ตั้ง คณะ: เสนอ ๒๐ ๒

(ลงชื่อ)

(นายเสรี ไชยภิตติ)

นายกเทศมนตรีตำบลจอหอ